serviços executados de forma concomitante, pois essa situação se equivale, para fins de comprovação de capacidade técnico-operacional, a uma
única contratação, nos termos do item 10.9 do Anexo VII-A da IN SEGES/MP n. 5/2017

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.5. Valor Global: R$ 20.481,62 (vinte mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos)  .

21.6. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços conforme item 01 deste Termo de Referência.

21.7. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.8. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

[...]

site paineldeprecos.planejamento.gov.br, que disponibiliza de forma clara e de fácil leitura, dados e informações de compras públicas homologadas no
Sistema de Compras do Governo Federal - COMPRASNET, conforme tabela a seguir (9929848).

22.3. Para a consolidação do valor de referência, o valor total ob�do foi de R$ 20.481,62 (vinte mil quatrocentos e oitenta e um reais e
sessenta e dois centavos) .

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

25.1 - As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União
para o exercício de 2020, na classificação abaixo: